КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от «21» февраля 2023 года № 157

село Звериноголовское

О внесении изменений в приложение к решению Думы Звериноголовского

муниципального округа Курганской области от 24 ноября 2022 года №128 «Об

утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Звериноголовского муниципального округа на 2023 год»

             В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом

Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Дума Звериноголовского

муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Думы Звериноголовского

муниципального округа Курганской области от 24 ноября 2022 года №128 «Об

утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Звериноголовского муниципального округа на 2023 год», дополнив пунктами 4,5

следующего содержания:

« 4. Транспорт

ное

средство,

марка,

модель –

ПАЗ –

32053-70

Курганская

область,

Звериноголовский

район, село

Круглое, ул.

Рабочая,16

Год выпуска 2012

Идентификацион

ный номер:
Х1М3205СХС0003922

Модель, номер

двигателя: 523400

С1005371

шасси (рама) №:

отсутствует; кузов

(кабина, прицеп) №:
Х1М3205СХС0003922

цвет кузова (кабины):

желтый.

- - -  I-II квартал

».

5. Здание  Курганская

область,

Звериноголовский

район,

д.Украинец

ул.Победы, д.23

Назначение:

нежилое, общая

площадь: 113,4 кв.м.

Инвентарный номер:

1216. Кадастровый

номер

45:05:011501:259

Этажность:1

Материал стен-

кирпич, крыша-

шиферная.

- - - II квартал

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте

Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Звериноголовского

муниципального округа Курганской области                                                Т.Б.Аргинбаева

Временно исполняющий полномочия

Главы Звериноголовского муниципального округа

Курганской области                                                                                          М.А.Панкратова